
Group last name first name study program email

1 Venås Jon Vegard MMA jonvegar@stud.ntnu.no

1 Hoff Bernstrøm Erlend MTFYMA bernstro@stud.ntnu.no

1 Hildrum Fredrik MTFYMA fredrihi@stud.ntnu.no

1 Dwomfuor Patrick MSMNFMA patricd@stud.ntnu.no

1 Eirik Ingebrigtsen MTFYMA eirikin@stud.ntnu.no

2 Korsnes Erik MTFYMA erik.korsnes@gmail.com

2 Stenerud Snorre MTFYMA snorre.stenerud@gmail.com

2 Arnesen Bent MTING bentoa@stud.ntnu.no

2 Sandøy Stian MTING stianss@stud.ntnu.no

2 Aune Trygve MTFYMA trygvinho@gmail.com

3 Sildnes Beate MTFYMA beatesi@stud.ntnu.no

3 Kjølen Susanne MTFYMA susannkj@stud.ntnu.no

3 Skylstad Mathilde MTFYMA mathilde.skylstad@gmail.com

3 Fedorova Ekaterina MTFYMA fedorova@stud.ntnu.no

3 Bjormyr Tobias MTFYMA tobiasbj@stud.ntnu.no

4 Bjørnland Thea MTFYMA thea.bjornland@gmail.com

4 Hove Edvard MTFYMA edvardho@stud.ntnu.no

4 Krogvig Lars Bakke MTFYMA larsbakr@stud.ntnu.no

4 Rustad Bjørn MTFYMA bjornrus@stud.ntnu.no

4 Sigfusdottir Gudrun MTFYMA sigfusdo@stud.ntnu.no

5 Topnes Elisabeth MTFYMA

5 Finsberg Henrik MTFYMA

5 Solbakken Kristin MMA krisolba@stud.ntnu.no

5 Toft Raymond MTFYMA raymont@stud.ntnu.no

5 Følstad Erik MTFYMA erikmafo@gmail.com

6 Farestveit Odd Eirik MTFYMA oddeirf@stud.ntnu.no

6 Asheim Hennum Anders MTFYMA anders.hennum@ntnu.no

6 Øyn Naversen Christian MTFYMA chrisnav@stud.ntnu.no

6 Håøy Grue Ida MTMART idahaoy@gmail.com

6 Moscicki Zachary MTMART moscickiz@gmail.com

7 Hasle Geir Amund Svan MTFYMA geiramh@stud.ntnu.no

7 Bærland Trygve MTFYMA trygvba@stud.ntnu.no

7 Hansen Silje Irene MTFYMA siljeih@stud.ntnu.no

7 Øvestad Thomas MTFYMA thomaove@stud.ntnu.no

7 Andreassen Vegar MLREAL iammacen@gmail.com

8 Snæbjarnarson Jökull MSAPPMA jos37@hi.is

8 Hahn David Erasmus/IMEDIV/MN davidsmehlbox@gmx.de

8 van Hauth Johannes Erasmus/IMEDIV/MN johannes.vanhauth@freenet.de

8 Busch Anja Erasmus/BABuisMa anja.busch.mail@gmail.com

8 Fagerland Marius MTFYMA mariufa@stud.ntnu.no



9 Wiig Trygve Bertelsen MTFYMA trygvwii@stud.ntnu.no

9 Røssland Andreas Amlien MTFYMA andreros@stud.ntnu.no

9 Gautesen Emil MTFYMA emilga@stud.ntnu.no

9 Sundklakk Henrik Sperre MTFYMA henriksu@stud.ntnu.no

9 Akarmazyan Andranik Eurasia Program andrania@stud.ntnu.no

10 Rødvei Kristoffer MTFYMA rodvei@stud.ntnu.no

10 Thommesen Sverre MTFYMA sverrth@stud.ntnu.no

10 Bollestad Alexander MTFYMA

10 Loe Margrethe MTFYMA loe.margrethe@gmail.com

10 Penne Torstein torstpen@gmail.com

11 Vikøren Henrik MTFYMA henrikvi@stud.ntnu.no

11 Seternes Guro MTFYMA

11 Alexandersen Agnes MTFYMA

11 Hansvold Kine MTFYMA

11 Sivarajah Venuga MYFYMA

12 Ruud Fredrik MTING fredrijr@stud.ntnu.no

12 Finstad Christian MTING christbf@stud.ntnu.no

12 Sperre Asbjørn MTFYMA asbjornsperre@gmail.com

12 Hasund Knut Andreas MTFYMA knutanha@gmail.com

12 Christie Ryalen Pål MTFYMA ryalen@stud.ntnu.no
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